ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьская пл., д. 1, г. Екатеринбург, 620031
Тел.: (343) 312-00-15, факс: (343) 359-44-10,

е-mail: mtrans@egov66.ru

28.12.2020 № 13-01-81/8394
на № от

Главам муниципальных
образований
Свердловской области
(по списку)

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

С целью привития навыков безопасного поведения всех участников
дорожного движения на дорожной сети, пропаганды безопасности дорожного
движения, а также необходимости достижения показателей национального проекта
«Безопасность дорожного движения», прошу Вас на постоянной основе размещать
в средствах массовой информации, таких как радио, телевидение, кинотеатры и т.п.
материалы, размещенные по ссылке: https://yadi.sk/d/CGg2QG5uydsfjQ.

И.о. Министра

              Д.Н. Чегаев

Мышленник Евгений Анатольевич
 (343) 312-00-15 (доб.301)

https://yadi.sk/d/CGg2QG5uydsfjQ